遵义市律师协会

遵市律通〔2019〕67号

关于表彰 2019 年遵义市第四届律师优秀

代理词的决定

各律师事务所、公司律师事务所、公职律师办公室：

为总结和交流法律服务文书写作经验，提升全市广大律

师的民事诉讼案件代理执业技能和代理词写作水平，遵义市

律师协会于 2019 年 8 月启动了全市第四届优秀代理词评选

征集活动。活动自开展以来，广大律师踊跃参与，积极投稿，

共计收到 20 篇参评代理词。

2019 年 12 月 5 日，经组织专家对所有的参评代理词进

行编号和匿名评审，共评选出全市十佳优秀代理词 10 篇，

其中一等奖一篇，二等奖两篇，三等奖三篇，优秀奖四篇，

现将获奖名单公布如下，并决定给予表彰：

一、一等奖（1 篇）

1.《鲁黔煤业公司与白沙嘴煤业公司采矿权转让合同纠

纷案再审代理词》（作品编号：6 号）

作者：张绍勇、曾海，贵州贵遵律师事务所。

二、二等奖（2 篇）

1.《云南 A建筑工程有限公司诉贵州省仁怀市 B酒厂有

限公司建工合同纠纷案壹审代理词》（作品编号：4 号）

作者：吴佳洪，贵州子尹律师事务所。

2. 《原告陆某诉被告邹某等人借用合同纠纷一案代理

意见》（作品编号：11 号）

作者：刘忠华、周琴，贵州名城律师事务所。

三、三等奖（3 篇）

1.《Z银行诉刘某某第三人撤销之诉代理词》（作品编

号：1号）

作者：李良国、成奇，贵州山一律师事务所。

2．《李某某诉贵州建天下公司剑河分公司建设施工合

同纠纷民事一审代理词》（作品编号：2号）

作者：娄俊、曹绍如，贵州贵遵律师事务所。

3. 《张三诉信达公司执行异议之诉纠纷案民事一审代

理词》（作品编号：17 号）

作者：陈军，贵州新长征律师事务所。

四、优秀奖（4 篇）

1.《陈某与杨某、习水县 KL 商务酒店有限公司装修合

同纠纷案民事二审代理词》（作品编号：3 号）

作者：韩朝飞、江颖，贵州贵遵律师事务所。

2. 《帅某诉某保险公司保险合同纠纷一案代理词》（作

品编号：7 号）

作者：肖铫、李世红，贵州名城（播州）律师事务所。

3. 《路达物资公司与九庆建设公司建设工程施工合同

纠纷一案民事代理词》（作品编号：16 号）

作者：骆泽英，贵州申张律师事务所。

4. 《张某与贵州桥梁公司建设施工合同纠纷案二审代

理词》（作品编号：20 号）

作者：张冰燕、梁铠锋，贵州贵遵律师事务所。

希望获得表彰的律师戒骄戒躁，继续努力，进一步强化

业务学习，进一步提升业务技能，进一步扩展律师业务，并

切实加强律师业务研究，不断提升民事诉讼代理技能，共同

推进遵义律师事业不断向前发展。

遵义市律师协会

2019 年 12 月 13日